
Česká společ

            

 

 

 

 

 

STAŇTE SE NETOPÝŘ

Vydejte se na večerní výpravu pozorovat
výzkumnickými batůžky , a pošlete

Kam jste vyrazili a jak to probíhalo? 
Děti mohou psát, točit videa z vycházky

Všechny příspěvky zveřejníme, nejlepší 
získají certifikát „Netopýří výzkumníci“.

 

 

 

 

 

 

 
Kdo může soutěžit?  

Kolektivy dětí ve věku 6 – 18 let 
lektorem. Vycházka za netopýry 
školního projektu, programu letního tábora 
dospělí vedoucí!  

Kdy a kam posílat příspěvky? 

Blogový příspěvek pošlete nejpozdě
Podrobnější informace najdete na webu 
 

 

    POZOR,  

    SOUTĚŽ!  
 

eská společnost pro ochranu netopýrů
 

 

 

TE SE NETOPÝŘÍMI VÝZKUMNÍKY!   

pozorovat netopýry pomocí ultrazvukových detektor
pošlete nám o tom příspěvek na netopýří blog!  

to probíhalo? Co jste prožili, slyšeli, viděli? Co byl váš 
vycházky, fotografovat nebo nakreslit vlastní obrázky!

nejlepší odměníme věcnými cenami. Všechny
ří výzkumníci“.  

18 let (školní třídy, zájmové kroužky a další skupiny) 
za netopýry s batůžky ČESON nebo vlastními detektory

, programu letního tábora apod. Příspěvek do soutěže musí zpracovat d

 

nejpozději do 31. října 2023 na adresu netopyr@ceson.org
jší informace najdete na webu napude.sousednetetopyr.cz v sekci Hrajte si s netopýry.

 

 

nost pro ochranu netopýrů oznamuje 

 

pomocí ultrazvukových detektorů, třeba s našimi 
 

váš největší zážitek?  
obrázky!  

šechny zúčastněné kolektivy 

zájmové kroužky a další skupiny) vedené pedagogem či 
ESON nebo vlastními detektory může být součástí 

ěže musí zpracovat děti, nikoliv 

netopyr@ceson.org.  
sekci Hrajte si s netopýry.  



Česká společ

            

 

 

Podrobné informace k soutě

• Soutěž pořádá Česká společnost pro ochranu netopýr
výzkumníci“. 

• Pozorovat netopýry lze za pě
října 2023. 

• Příspěvky můžete zpracovat 
případně lze použít i vlastní ultrazvukové 

• Batůžky si můžete zapůjčit v
Budějovicích (kontakty najde

• Příspěvek může mít podobu krát
kresleného obrázku, komiksu

• Příspěvek do soutěže musí vytvo

• Soutěžní jednotka je kolektiv. P
vybrané práce jednotlivců, které však budou posuzovány spole

• Příspěvky do soutěže zasílejte v
přes úschovnu.  

• K přihlášce do soutěže uveďte po
• Všechny příspěvky budou prů ě
• Výsledky soutěže budou vyhlášeny v

• V případě jakýchkoliv dotazů
605 870 323 (Petra Schnitzerová).

 

 

Co najdete na webu programu Netopý
napude.sousednetopyr.cz   

• Princip programu a obsah výzkumnických bat
• Přehled výpůjčních míst s kontakty
• Návody na práci s detektorem

• Tipy na vycházky za netopýry
• Informace o soutěži – podmínky, výsledky jednotlivých kol

• Netopýří blog 
 

eská společnost pro ochranu netopýrů

Podrobné informace k soutěži Netopýří výzkumníci 2023  

čnost pro ochranu netopýrů v rámci vzdělávacího programu „Netopý

za pěkného počasí od dubna až do poloviny října. 

 z vycházky, na kterou si půjčíte výzkumnické bat
ultrazvukové detektory. 

ů čit v Praze, Mladé Boleslavi, Brně, Olomouci, Třeboni a v 
(kontakty najdete na webu programu).  

mít podobu krátkého textu s obrázkem, videa s komentá
u apod.  

vytvořit děti. 
žní jednotka je kolektiv. Přihlásit do soutěže lze ale jak  kolektivní dílo celé skupiny, tak 

ů, které však budou posuzovány společně za celý kolektiv. 
ěže zasílejte v elektronické podobě na e-mail netopyr@ceson.org

ě ďte počet dětí v soutěžním kolektivu a jejich vě
vky budou průběžně zveřejňovány na netopýřím blogu na webu programu.
že budou vyhlášeny v druhé polovině listopadu 2023. 

jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na e-mailu: netopyr@ceson.org
323 (Petra Schnitzerová). 

programu Netopýří výzkumníci  
 

Princip programu a obsah výzkumnických batůžků 
ních míst s kontakty 

detektorem 

za netopýry 
podmínky, výsledky jednotlivých kol 

nost pro ochranu netopýrů oznamuje 

ělávacího programu „Netopýří 

října. Uzávěrka soutěže je 31. 

výzkumnické batůžky ČESON, 

řeboni a v Českých 

komentářem, fotoreportáže, 

že lze ale jak  kolektivní dílo celé skupiny, tak 
ě za celý kolektiv.  
netopyr@ceson.org, větší soubory 

žním kolektivu a jejich věk (či věkové rozpětí). 
na webu programu.  

netopyr@ceson.org nebo na telefonu: 


